SCRIPTA

Numéro Scripta : 5794

Auteur(s) : Foulques de Marcilly [chevalier]

Bénéficiaire(s) : Évreux, Saint-Taurin (abbaye, abbé)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1226

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Foulques de Marcilly, chevalier, donne à l'abbé et aux moines de Saint-Taurin d'Évreux, pour compenser leur usage de ses bois de Marcilly, deux arpents de terre sis à côté de la forêt de Croth et dix sous en monnaie courante en Normandie à percevoir tous les ans de ses moulins de Marcilly.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Delisle Léopold, Passy Louis, *Mémoires et notes de M. Auguste Le Prévost pour servir à l'histoire du département de l'Eure*, Évreux, Hérissé, 1869, t. 3, p. 137.

Texte établi d'après a

Notum sit omnibus ad quos presens scriptum pervenerit, quod, cum abbas et conventus Sancti Taurini Ebroicensis adversus me Fulconem videlicet de Marcilleyo, militem, movissent questionem super usuagio suo, quod asserebant sibi in nemoribus meis de Marcilleyo competere. Tandem controversia predicta, bonorum virorum intervenient consilio, per amicabilem compositionem sopita est in hunc modum : videlicet quod ego dictus Fulco, assensu et voluntate Fulconis filii mei primogeniti militis, in recompensatione dicti usuagii, pro portione sua dictorum nemorum, dedi predictis monachis et eorum monasterio in puram et liberam et perpetuam elemosinam, duo arpenta terre sita inter terram Goherii de Alneto, militis, ex una parte, et terram domini Petri de Vado, militis, ex altera, juxta forestam de Crot, et decem solidos monete currentis in Normannia in puram scilicet et liberam et perpetuam elemosinam, annuatim, in molendinis meis de Marcilleyo, in festo sancti Remigii percipiendos, et ipsi mihi omnem actionem, quam tam super dicto usuagio quam super aliis contra me dicebant competere, remiserunt. In cujus rei testimonium, ego et sepedictus Fulco, filius meus, presens scriptum dictis monachis tradidimus sigillorum nostrorum testimonio roboratum. Actum anno Domini millesimo ducesimo vicesimo sexto.